בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 33608-05-23 מדינת ישראל נ' אלנבארי

כבוד השופט יריב בן דוד לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב המאשימה

נגד
בשיר אלנבארי - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד נתי טרבלסי
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת גניבת רכב,
בניגוד לסעיף 413ב בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בסמוך לשעה 02:00 בליל 3.5.23, גנב הנאשם רכב מסוג יונדאי (להלן:
"הרכב") אשר חנה בבאר-שבע, בדרך פעולה לא ידועה. בהמשך היום בסמוך לשעה 22:43, ניסה הנאשם להעביר את

הרכב הגנוב דרך מחסום "מיתר" לכיוון הרשות הפלסטינית אך נתפס על ידי המאבטחים במחסום.